
 

 
                      

_____________________________________________________________________________ 
  

PORTARIA Nº 20/2015 

 

PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FEIRA DE 

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, com base nos artigos 174 

e seguintes da Lei Complementar nº 01/94,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Prorrogar o período de entrega da documentação do EDITAL 

n° 01/2015 que trata do PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA até 16 de setembro 

de 2015 (QUARTA-FEIRA), no horário das 08:00 às 11:30 e das 14:00 às 17:00, na 

sede da Secretaria Municipal de Educação de Feira de Santana, situada à Av. 

Senhor dos Passos, 197 – Centro. 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Feira de Santana, 14 de setembro de 2015. 

 

Prof.ª Jayana Bastos Miranda Ribeiro 

Secretária Municipal de Educação 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

______________________________________________________________________ 
Secretaria Municipal de Educação de Feira de Santana 

Rua Av. Senhor dos Passos, 197 – Centro 

Fone/Fax: 3603-5950 / Email: seduc.gab@pmfs.ba.gov.br 


